Директору МБОУ «Начальная

школа – детский сад № 78»

          Магомедовой Н.З.

    __________________________________
                                                            (Ф.И.О. родителя, законного представителя)

проживающего по адресу: _______________

______________________________________

телефон: ______________________________

e-mail:________________________________

Заявление

Прошу зачислить моего (мою) сына, дочь, опекаемого (нужное подчеркнуть)

_____________________________________________________________
              (Ф.И.О. ребенка)

__________________________________________
(дата его рождения)

__________________________________________

(адрес проживания)

в __________________ группу МБОУ № 78

с "______" ____________ 20____ г.

Ф.И.О. отца ребенка_______________________________________________

Место работы, должность__________________________________________________

Ф.И.О. матери ребенка___________________________________________

Место работы, должность __________________________________________________

Ребенок является _____________________ в семье.

Даю свое согласие на обработку персональных  данных моего ребенка

в соответствии с требованиями Федерального закона  от 27.07.2006 № 152-

ФЗ "О персональных данных" в рамках исполнения данной услуги.

"___"__________ 20___ г.                                     ___________________
                                                                                     (Подпись заявителя)